

## **PGS Holding af 2005 ApS**

Råvænget 24  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 29 14 26 45

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016  
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017

Per Grinderslev Søndergaard  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	PGS Holding af 2005 ApS Råvænget 24 3460 Birkerød
<b>CVR-nr.:</b>	29 14 26 45
<b>Stiftet:</b>	15. oktober 2005
<b>Hjemsted:</b>	Rudersdal
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Per Grinderslev Søndergaard
<b>Bestyrelse</b>	Per Grinderslev Søndergaard

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendom samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.160.459.

Egenkapitalen udgør kr. 9.296.961.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE .....		8.354	52.264
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		8.354	52.264
Værdiregulering af investeringsejendomme .....		0	-170.467
Finansielle indtægter .....		2.506.155	127.696
Finansielle omkostninger .....		<u>-272.124</u>	<u>-4.878</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		2.242.385	4.615
Skat af årets resultat .....	2	<u>-81.926</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>2.160.459</u></u>	<u><u>4.615</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>2.160.459</u>	<u>4.615</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>2.160.459</u></u>	<u><u>4.615</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme .....		<u>1.220.000</u>	<u>1.220.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.220.000</u>	<u>1.220.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.220.000</b></u>	<u><b>1.220.000</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		31.541	96.258
Andre tilgodehavender .....		6.889.700	5.589.821
Selskabsskat .....		0	47.000
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>49.527</u>	<u>30.179</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>6.970.768</u>	<u>5.763.258</u>
Værdipapirer .....		<u>957.606</u>	<u>159.917</u>
Likvide beholdninger .....		<u>157.275</u>	<u>2.248</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>8.085.649</b></u>	<u><b>5.925.423</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>9.305.649</b></u>	<u><b>7.145.423</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		9.171.961	7.011.502
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<u><b>9.296.961</b></u>	<u><b>7.136.502</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.750	6.750
Selskabsskat .....		1.788	0
Anden gæld .....		<u>150</u>	<u>2.171</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>8.688</b></u>	<u><b>8.921</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>8.688</b></u>	<u><b>8.921</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>9.305.649</b></u>	<u><b>7.145.423</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		

## Noter

### 1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	82.016	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	-90	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	0	0
Skat af årets resultat i alt .....	<u>81.926</u>	<u>0</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Egenkapital i alt</b>
Egenkapital primo .....	125.000	7.011.502	0	7.136.502
Betalt udbytte .....	-	0	0	0
Årets resultat .....	-	2.160.459	0	2.160.459
Egenkapital ultimo .....	<u>125.000</u>	<u>9.171.961</u>	<u>0</u>	<u>9.296.961</u>

	<b>31/12-16</b>	<b>31/12-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tidligere datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tidligere datterselskabs mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i andre tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 1.411.